nettó 5 6.00 0.067,- F t, azaz nettó ötvenhatmillió-hatvanhét forint
+ Ár'a 15.120.018,-Ft, azaztizenötmilliő-százhűszezer-tizenrtyolc forint
Összesen: bruttó 71 . 120.085 ,- Ft, azazbruttó hetvenegymillió-százhú szezebÍyolcvanöt
forint

+ 50Á tartalékkeret: 2.800.003,-Ft, azazneÍtő kettőmillió-nyolcszázezer-három forint
+ Ár'a 7 5 6. 0 0 1, -F t, azaz hétszázötv enhatezer - e,gy forint
Összesen: bruttó 3.556.004,- Ft, azaz bruttó harommilliő-ötszánötvenhatezer-négy
forint

Mindösszesen: bruttó 74.676.089,- Ft, zz^z bruttó hetvennégymillió_
hatszánhetvenhatezer_nyolcvankilenc forint